
２０２５年９月２５日（木）
営業時間の変更について

〇ハルカス300（展望台）の営業時間

１６：００～２２：００(最終入場 ２１：３０)

ショップ
「SHOP HARUKAS 300」

１６：００～２１：３０

フォトサービス １６：００～２１：３０

カフェダイニングバー
「SKY GARDEN 300」

１６：００～２１：３０
ドリンク提供時間 １６：００～２１：３０

フード提供時間 １６：００～２１：００

ヘリポートツアー １６：２０の回から２０：３０の回

○各種サービスの営業時間

平素はハルカス300（展望台）をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
2025年9月25日（木）に設備点検を実施することに伴い、誠に勝手ながら
営業時間を下記の通り変更いたします。ご来場されるお客さまにはご不便と
ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


